
UCHWAŁA NR XX.176.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
1890), w związku z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, 1893, 1916) oraz art., 10 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 1



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 2



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 3



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 4



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 5



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 6



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 7



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 8



Id: E715BDB3-3675-4E84-B32D-343F5148D4CD. Podpisany Strona 9


		2016-04-04T14:49:58+0200
	Grzegorz Hejno




